COMUNE DI CAPPADOCIA (AQ)

Frot i 0001328 e’ 30-04.2018 _»

""m"’"f”"“”wﬂmﬂf

. ’86: 170232 Cap. 9050 “Lig0 Vittoio Veneto n.31 -
‘Cod: Fisc. & Part. [VA: 001931]0665 :

OGGETTO: Atto di delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale
Comunale-

L SEGRETARIO COMUNALE

 VISTO I’art. 14 .comma 2 del DP R 20 marzo 1967 n. 223 come modlﬁcato dall art

26, comma 35,lett.a), della Legge 24 novembre 2000, n. 340, il quale prevede che' Ie:_‘ Sas
funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal: I

Segretarlo Comunale o da un funzionario da lui delegato;

. RITENUTA' necessaria la delega delle funzioni di Segretari'o':‘rcllézl"lbﬁ:Comﬁ.l‘ié‘isi"({)bﬁ'e’_:; iR

Elettorale Comunale a un dipendente che abbia la competenza necessaria allo
svolgimento di detto compito;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 ;
DELEGA

Le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di Cappadocia
(AQ), ai sensi dell’art. 14, comma 2, del D.P.R. N.223/1967, al Sig. Coletta Gerardo,
dipendente a tempo pieno e indeterminato presso questo Comune, appartenente alla
categoria C/5 in qualita di responsabile Ufficio Elettorale, in possesso delle
competenze necessarie allo svolgimento di detto compito;

DISPONE

Che il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo on-line e sul sito istituzionale
dell’Ente.

Cappadocia, 29.04.2019
1l Segretano Q unale




